
SPIELWARENMESSE 2024 FUARI 
İKMİB INFO STANDI 

KONSTRÜKSİYON VE DEKORASYON ÇALIŞMASI 
(30 Ocak-3 Şubat 2024, Nürnberg / Almanya) 

 
 

ŞARTNAME 
 
1. İŞİN KAPSAMI 
 
Teklifiniz, 30 Ocak-3 Şubat 2024 tarihleri arasında Nürnberg Almanya’da düzenlenecek 
Spielwarenmesse 2024 Fuarına katılacak İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği 
(İKMİB)’nin standı ile ilgili; tasarımın oluşturulması, teknik ve 3D çizimlerin yapılması, İKMİB’e tüm 
dataların iletilmesi, elektrik-su gibi siparişlerin verilmesi, fuar idaresi ile konstrüksiyona ilişkin iletişimin 
yürütülmesi, konstrüksiyon sürecine dahilindeki tüm üretim, koordinasyon, kurulum, montaj, söküm 
gibi tüm çalışmaların yapılması hizmetlerini kapsayacaktır. 
 
2. KONSTRÜKSİYON VE DEKORASYON ÇALIŞMASI: 
 
Net Sergileme Alanı: 15,75 m2 (Ekli yerleşim planı – 4,5 x 3,5 m – iki tarafı açık) 
 
Stand Numarası : Hall 7 - B91 
 
Yerleşim Planı: https://www.spielwarenmesse.de/en/fair/exhibitors-2024/#/hallplan/hall=7; 
 
3. GENEL VE TEKNİK DETAYLAR 
 
 
PROJEYE UYGUNLUK: Stant tasarımı ve projesi, aşağıdaki kriterler dikkate alınarak Konstrüksiyon 
firması tarafından yapılacaktır. Konstrüksiyon firması İKMİB standının inşasının tamamını çizilen 
projeye uygun olarak ve teklifinde yer alan renk ve desende malzemeler kullanarak inşa edecektir. 
Detay işçiliğine, mobilya ve malzeme temizliğine özellikle dikkat edilecektir. Teknik detaylara ve 
malzeme cins ve standartlarına aykırı malzemenin kullanıldığının tespiti hali, İKMİB açısından 
sözleşmenin feshi ve zararın tazmini hakkını doğuracaktır. Konstrüksiyon Firması onaylanan projede 
yapmak zorunda kalabileceği her bir değişikliği İKMİB’e iletmek zorundadır ve onay almadan projede 
hiçbir değişiklik yapamayacaktır. 
 
ZEMİN MALZEMESİ: Stant zeminleri yükseltilmiş zemin parlak beyaz renk suntalam olacaktır. Minimum 
36 mm., maksimum 54 mm. Platform zemin uygulanabilir. Zemin kenarları alüminyum çıta ile 
kapatılacaktır.  
 
STANT KONSTRÜKSİYONU: Stand genel konstrüksiyonu 18mm. Ahşap Beyaz Suntalam olarak imal 
edilecektir, uygun görülmesi halinde ham MDF üzeri beyaz renk boyada kullanılabilir. Stantta kullanılan 
renkli yüzeyler PANTONE kodu doğrultusunda üretilecek/boyanacak ve hazırlanacaktır. Stand genel 
yüksekliği zemin hariç en az 300 cm. olacaktır. (Fuar idaresinin izin verdiği yükseklik dikkate alınacaktır.) 
 
GRAFİKLER: Stand üzerine yerleştirilecek olan tüm görsel malzeme, slogan, logo ve baskıların tamamı 
konstrüksiyon firması tarafından yapılarak monte edilecek olup, üretim, baskı bedeli teklif bedeline 
dahildir. Standın üzerine yerleştirilecek olan grafiklerin bilgisayar çalışması İKMİB tarafından 
oluşturularak firmaya iletilecektir.  



ELEKTRİK, SU, BEDELLERİ ve PROJE: Standın tüm elektrik projesi konstrüksiyon firması tarafından 
hazırlanacak ve proje onayı fuar idaresinin ilgili birimlerden alınarak İKMİB’e iletilecektir.  Tüm elektrik 
ve su bağlantı ücretleri İKMİB’ e ait olmakla birlikte, elektrik ve su online siparişlerinin verilmesi 
konstrüksiyon firmasının sorumluluğundadır. Asma noktası, gerekli elektrik hat bedellerinin fuar 
idaresine olan ödemesi İKMİB’e aittir.  

AYDINLATMA: Elektrik bağlantılarının gözetim ve kontrolü konstrüksiyon firması tarafından 
yapılacaktır. Tüm kablolamalar fuar idaresinin istediği şekilde yapılacaktır. Kablo atlamaları veya 
eklemeleri uygun özellikteki klemensler ile yapılacaktır.  Genel Aydınlatma 150 Watt Metal Halide spot 
ya da aynı özellikte LED Spot ile sağlanacaktır. Stand arka duvarında yer alan alınlıkta yeteri kadar 
ankastre spot kullanılacaktır. 

TEMİZLİK, MONTAJ: Standın temiz bir şekilde İKMİB’e teslimi konstrüksiyon firmasının 
sorumluluğudur. Konstrüksiyon firmasının görevi 29 Ocak 2024 Saat 12:00’de standı temiz bir şekilde 
İKMİB’e teslim etmektir.  

MOBİLYALAR: Projede çizimleri yer alan mobilyaların bire bir uygun imalatları yapılacaktır.  

Stantta olması beklenen asgari standart mobilya/malzemeler: 
 
Info Desk 
Broşürlük 
Bar Taburesi 
Beyaz Renk Deri Koltuklar (Yeteri kadar) 
Kahve Sehpası 
Masa ve Sandalye (Yeteri kadar) 
Depo (Yeteri kadar büyüklükte) 
Duvarlara görsel giydirme 
Stand alınlığı 
LCD TV 
Depo 
 
Depo Alanı İçerisinde; 
Küçük Boy Buzdolabı 
Eşya istiflemek için Raf Sistemi 
Tezgah 
Kettle (2 adet) 
Büyük Boy Çöp Kovası 
Çöp Torbası 
Duvara Monte Elbise Askılığı 
 
4. GENEL HUSUSLAR: 
 
 Standın inşasında görev alacak tüm çalışanların yol, konaklama, yemek, sigorta giderleri v.b 

konstrüksiyon firması tarafından karşılanacak olup, fuar süresince ortaya çıkabilecek teknik yardım 
taleplerini karşılamak üzere ayrıca en az 1 teknik eleman tahsis edilecektir. 

 
 Konstrüksiyon firması, Fuar İdaresi tarafından belirlenecek genel ve teknik koşullara uymakla, 

gerekli teknik hesaplamaları ve ölçümleri yapmakla yükümlüdür. 
 
 Standın ölçülendirilmiş projesini onay almak üzere Fuar İdaresine göndermek konstrüksiyon 

firmasının sorumluluğundadır. 



 
 Tekliflerin değerlendirilmesinden sonra konstrüksiyon firması ile yapılacak sözleşmede yukarıda 

belirtilen bütün koşullar yer alacaktır. 
 
 Bahse konu iş kapsamında teklif sahibi ile yapılacak sözleşmeden doğan her türlü damga vergisi, 

resim, harç tedarikçi firma tarafından ödenecektir. 
 
 Sözleşmenin yapılmasını takiben 5 gün içinde yüklenici firma, sözleşme miktarındaki banka teminat 

mektubunu İKMİB’e vermekle yükümlüdür. Bu teminat, 3 Şubat 2024 tarihinde kadar muteber olup, 
hizmetin konstrüksiyon firması sözleşme çerçevesinde belirtilecek şartlar dahilinde eksiksiz alınması 
durumunda iade edilecektir. Aksi takdirde, İKMİB’in söz konusu teminat mektubunu nakde çevirme 
hakkı saklıdır.  

 
 Tarafların proje için anlaşması akabinde ödeme banka havalesi ile gerçekleştirilecek olup, %50 tutar 

sözleşme imzalandıktan ve toplam tutar değerindeki teminat mektubunu İKMİB’e teslim edildikten 
sonra, bakiye %50 tutar ise fuar bitiminden sonra fatura kesiminden itibaren 20 iş günü içinde 
ödenecektir. Teminat mektubu vermeyen firmalar için ödemenin tamamı fuar bitiminden sonra 
yapılacaktır. 

 
 Konstrüksiyon teklifi son gönderim tarihi: 5 Ocak 2024 Cuma günü 17:30'a kadardır.  
 
 
5. TEKLİF İÇERİĞİ 
 
 Stand Tasarımı ve Teknik Çizim  
 Fiyat Teklifi  
 
Teklifte fiyatlar KDV hariç olarak belirtilmiş olacaktır.  
 


